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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-09-12
Pendahuluan: Pengertian M. Kinerja, Prinsip Dasar, Karakteristik, Pentingnya M. Kinerja, Perbedaannya

dengan Kinerja
10:31:56 13:05:25 63

2 2023-09-19 Proses dan Model Manajemen Kinerja 10:30:50 12:46:45 62

3 2023-09-26 Efektivitas Kinerja: Pentingnya M. Kinerja yang Efektif, Kriteria Efektivitas 10:35:53 12:57:27 62

4 2023-10-06
Teori Perencanaan Kinerja: Pengertian dan Proses Perencanaan Kinerja, Pentingnya Visi dan Misi

Organisasi
13:40:21 15:52:29 60

5 2023-10-10
Teori Penilaian Kinerja: Pengertian, Proses Penilaian Kinerja, Faktor-faktor dan Metode dalam Penilaian

Kinerja
10:32:21 13:02:49 60

6 2023-10-17
Teori Evaluasi Kinerja dan Evaluasi M. Kinerja: Pengertian, Metode Evaluasi pada M. Kinerja, Studi

Kasus 
10:38:42 12:53:11 60

7 2023-10-24
Peningkatan Kinerja Organisasi: Pengertian, Peningkatan Kinerja Tim/Perorangan, Pengelolaan Kinerja

Buruk
10:41:56 13:03:14 48

8 2023-10-31 Pengembangan dan Sistem M. Kinerja: Pengertian, Pendekatan, Pengembangan Sistem 10:43:04 13:00:27 60
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9 2023-11-14 Ujian Tengah Semester Ganjil 2023/2024 09:00:00 11:00:00 58

10 2023-11-21
Penilaian Kinerja dg Metode Umpan Balik 360 Derajat: Pengertian, Penerapan, Kriteria, Keberhasilan,

Kelebihan, Kelemahan
10:30:05 13:00:00 48

11 2023-11-28 Tugas Presentasi Individu/Kelompok: Studi Kasus 10:36:12 12:51:04 61

12 2023-12-05 Implementasi Manajemen Kinerja 10:39:54 13:03:56 46

13 2023-12-12
Peningkatan Kinerja Organisasi melalui Pendekatan Strategi dan Penghargaan Pegawai: Finansial dan

Non Finansial
11:33:26 12:51:26 48

14 2023-12-19
Kontribusi M. Kinerja, Pembelajaran Formal dan Non Formal, Pengertian dan Proses Administrasi M.

Kinerja
10:32:51 13:00:00 38

15 2023-12-26 Review Artikel Jurnal tentang Manajemen Kinerja 10:31:36 13:00:00 62

16 2024-01-16 Ujian Akhir Semester Ganjil 2023/2024 09:00:00 11:00:00 59

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-09-12 2023-09-19 2023-09-26 2023-10-06 2023-10-10 2023-10-17 2023-10-24 2023-10-31 2023-11-14 2023-11-21 2023-11-28 2023-12-05 2023-12-12 2023-12-19 2023-12-26 2024-01-16 Jml

1 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA H H H A A A A A H H H A A A H H 8

2 2020511003 TATI TRI ANGGANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511004 RIKA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511007 JUBAEDAH H H H H H H H H H H H H H A H H 15

5 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H A A H H 14

8 2020511022 TOMY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511023 RENDY ALDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511025 MUHAMMAD TOFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511029 IVAN PRASETYA H H H H H H A H H A H H H A H A 12

12 2020511030 YADI HERYADI H H H H H H A H H H H A H H H H 14

13 2020511031 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H A H H 15

14 2020511033 MINAN ANDREAN H H H H H H A H H H H H H H H H 15

15 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511036 ELLYSA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H A H H H 15



18 2020511037 MAYA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H A H H H 15

19 2020511039 UJANG MULYANA H H H H H H H H A A H A H A H H 12

20 2020511041 ALI YAPI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

21 2020511042 AMAD H H H H H H H H H A H A H A H H 13

22 2020511044 DWI MAHARANI H H H H H H H H H A H A H H H H 14

23 2020511045 IKA AZZAHRA H H H H H H H H A H H H H A H H 14

24 2020511047 DANA BINA UTAMI H H H H H H H H H A H A A H H H 13

25 2020511048 AWIS BINA UTARI H H H H H H H H H A H A A H H H 13

26 2020511063 IRMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2020511064 RISTAH NURIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511072 SHINTA NURRAFIAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14

29 2020511074 FIKHRI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA H H H A H H A H A H H A A A H H 10

31 2020511079 BELLA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2020511080 M HUSEN H H H H H H H H H H H H H A H H 15

33 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA H H H H H H A H H A A H A A H H 11

34 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH H H H H H H H H H H H H H A H H 15

35 2020511091 SILVANI PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H A H H 15

36 2020511125 M RIZKI RAMADHAN H H H H A H H H A H H H H H H H 14

37 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

38 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

39 2020511295 STEFI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

40 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H A H H 15

41 2020511313 RETNO AYU WULANDARI H H H H H H A H H H H H H H H H 15

42 2020511320 CHOIRIYAH FACHRURY CANTIKA ALISYA H H H H H H A H H A H H H H H H 14

43 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI H H H H H H H H H A H A H A H H 13

44 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

45 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL H H H H H H A H H A H H H A H H 13

46 2020511382 RUSKANDAR RIZKI H H H H H H H A H A H A A A H H 11



47 2020511384 DIMAS WIDJONARKO H H H H H H H H H H H H A H H H 15

48 2020511386 ANNISA NUR HASANAH H H H H H H H H H A H A H H H H 14

49 2020511394 DIMAS MAULANA H H H H H H A H H A H A A H H H 12

50 2020511401 ARILL YUDHA H H H H H H H H H A H H H A H H 14

51 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

52 2020511429 ZULFIKRI H H H H H H H H A H H H H H H A 14

53 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI H H H H H H H H H H H H H H A H H 16

54 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

55 2020511473 FIKI IFATIN MAULA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

56 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI H H H H H H A H H H H A H A H H 13

57 2020511479 M. VICKY ALAMSYAH H H H H H H A H H H H H H A H H 14

58 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY H H H H H A H H H H H H A A H H 13

59 2020511488 LATHIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

60 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH H H H H H H A H H H H H H A H H 14

61 2020511501 M. ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

62 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H 15

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511165 HELMY SYAFRIL NUGRAHA 50 68 70 70 68 B-

2 2020511003 TATI TRI ANGGANI 100 68 85 70 76 B+

3 2020511004 RIKA MUTIARA 100 86 85 85 87 A-

4 2020511007 JUBAEDAH 94 68 90 90 83 A-

5 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA 100 68 80 80 78 B+

6 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN 100 68 75 80 77 B+

7 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI 88 68 80 75 75 B+

8 2020511022 TOMY SEPTIANA 100 68 75 80 77 B+

9 2020511023 RENDY ALDIANSYAH 100 68 70 70 73 B

10 2020511025 MUHAMMAD TOFIK 100 68 85 90 83 A-

11 2020511029 IVAN PRASETYA 75 0 85 0 0

12 2020511030 YADI HERYADI 88 86 70 75 80 A-

13 2020511031 SITI AISYAH 94 68 80 80 78 B+

14 2020511033 MINAN ANDREAN 94 68 90 90 83 A-

15 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH 100 68 80 90 82 A-

16 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN 100 68 75 85 79 B+

17 2020511036 ELLYSA FITRIYANI 94 68 85 75 77 B+

18 2020511037 MAYA PUSPITA SARI 94 68 80 80 78 B+



19 2020511039 UJANG MULYANA 75 68 70 85 76 B+

20 2020511041 ALI YAPI 94 49 90 75 71 B

21 2020511042 AMAD 81 68 80 90 80 A-

22 2020511044 DWI MAHARANI 88 68 75 70 73 B

23 2020511045 IKA AZZAHRA 88 68 80 75 75 B+

24 2020511047 DANA BINA UTAMI 81 68 70 75 73 B

25 2020511048 AWIS BINA UTARI 81 68 70 75 73 B

26 2020511063 IRMA 100 68 85 80 79 B+

27 2020511064 RISTAH NURIANI 100 86 70 75 81 A-

28 2020511072 SHINTA NURRAFIAH 88 86 80 80 83 A-

29 2020511074 FIKHRI MAULANA 100 68 75 80 77 B+

30 2020511077 CHIESA MALDINI SAPUTRA 63 56 0 70 51 C-

31 2020511079 BELLA AMALIA 100 58 70 70 69 B-

32 2020511080 M HUSEN 94 58 90 85 78 B+

33 2020511082 BIMA MANGGALA KUSUMA AJI PUTRA 69 58 90 75 72 B

34 2020511088 SYIFA ZAKI AWALIYAH 94 58 80 75 72 B

35 2020511091 SILVANI PAKPAHAN 94 58 85 75 73 B

36 2020511125 M RIZKI RAMADHAN 88 58 80 90 77 B+

37 2020511185 ALINDA FITRI TRISNA PUTRI 94 58 85 85 77 B+

38 2020511188 SHADIFA SUCI MELGANDRI 100 58 75 85 76 B+

39 2020511295 STEFI RAHMAN 100 49 85 80 73 B

40 2020511301 NOVA RIAMA MARIA TAMBUNAN 94 58 80 75 72 B

41 2020511313 RETNO AYU WULANDARI 94 86 75 75 81 A-

42 2020511320 CHOIRIYAH FACHRURY CANTIKA ALISYA 88 49 70 70 65 B-

43 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI 81 68 85 80 77 B+

44 2020511354 NYIAYU DESVIONA RACHMADHANI 88 86 80 85 85 A-

45 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL 81 68 70 80 74 B

46 2020511382 RUSKANDAR RIZKI 69 30 75 80 61 C+

47 2020511384 DIMAS WIDJONARKO 94 68 80 80 78 B+



48 2020511386 ANNISA NUR HASANAH 88 49 80 80 70 B

49 2020511394 DIMAS MAULANA 75 68 90 85 80 A-

50 2020511401 ARILL YUDHA 88 68 80 90 81 A-

51 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA 100 86 90 80 87 A-

52 2020511429 ZULFIKRI 88 68 70 80 75 B+

53 2020511441 RIFKI PRASETYA ASSYADIQI 100 68 70 80 76 B+

54 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA 100 68 85 85 81 A-

55 2020511473 FIKI IFATIN MAULA 94 68 80 75 76 B+

56 2020511477 AL HANIF DUTA INSANI 81 68 80 80 76 B+

57 2020511479 M. VICKY ALAMSYAH 88 68 70 85 77 B+

58 2020511483 AZHARRA AINAL ABRARY 81 49 90 90 75 B+

59 2020511488 LATHIFAH PUTRI 100 86 80 80 85 A-

60 2020511500 MUHAMMAD ADRIANSYAH 88 68 70 75 73 B

61 2020511501 M. ARDIANSYAH 100 68 80 85 80 A-

62 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN 94 49 70 80 69 B-

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

titing widyastuti


